様式第２号

企画提案書提出届

令和　　年　　月　　日

姶良市長　　様

住　　所
商号または名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　第３次姶良市総合計画策定支援業務に係る企画提案について、下記のとおり提出します。

記

１　プロポーザル参加申出書の記載責任者・連絡者
	氏名（ふりがな）

	所　　　　　属

	電　話　番　号

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号

	E-Mailアドレス

◆添付書類

  1　同種業務の実績（過去１０年以内）
	業　　務　　名
	発　注　者
	契約金額
実施期間
	業務の概要

※記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。

2　業務実施体制
	区　　　分
	予　定　者　氏　名
	所属・役職
	資格・部門等
	担当する業務内容

	責　　任　　者

	主任技術者

	担当技術者

  ※記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。

3　予定技術者の経歴等
（１）責任者
	 氏　名

	生年月日

	  学歴・職歴等

	本業務と同種業務に係る業務経歴（（業務名，発注機関，実施時期，担当等）

	　その他の経歴等（資格，研究成果等）

	  手持ち業務の状況（令和　　年　　月　　日現在）

	 　　　業　　　　務　　　　名
	   発　注　機　関
	 業　　務　　期　　間

（２）主任技術者
	氏　名

	生年月日

	  学歴・職歴等

	  本業務と同種業務に係る業務経歴（業務名，発注機関，実施時期，担当等）

	　その他の経歴等（資格，研究成果等）

	  手持ち業務の状況（令和　　年　　月　　日現在）

	 　　業　　　　務　　　　名
	   発　注　機　関
	 業　　務　　期　　間

（３）その他の担当技術者
	氏　名

	生年月日

	  学歴・職歴等

	  本業務と同種業務に係る業務経歴（（業務名，発注機関，実施時期，担当等）

	　その他の経歴等（資格，研究成果等）

	  手持ち業務の状況（令和　　年　　月　　日現在）

	 　　業　　　　務　　　　名
	   発　注　機　関
	 業　　務　　期　　間

 4　その他参考となる事項，意見